[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
    Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.02.2021 						     		         	                          №4
с. Краснополье
Об   отбывании   наказания осужденными
к исправительным и обязательным работам  на территории Краснопольского сельсовета

В соответствии со статьями 49,50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Рабочим местом для отбывания наказания осужденными к обязательным работам на территории Краснопольского сельсовета являются:
-  администрация Краснопольского сельсовета;
- МБУК Краснопольский СДК;
- КФХ Поздняковой Марины Валерьевны.
2. Рабочим местом для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на территории Краснопольского сельсовета являются:
- администрация Краснопольского сельсовета;
- КФХ Поздняковой Марины Валерьевны.
3.Ответственность возлагается на руководителя учреждения по месту отбывания наказания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета                                                         О.Е. Султреков

image1.png